Сведения
[bookmark: _GoBack]о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Директора Муниципального Казенного учреждения культуры «Кременской ЦК и БО» , депутата Кременского сельского поселения Шангереевой Н.Ф. и членов ее семьи (супруга и несовершеннолетнего ребенка)
за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г. ( руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ( вид, марка )

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь ( кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Шангереева Н.Ф.
	Директор МКУК «Кременской ЦК и БО»
	239204,67
	Жилой дом (собственность)

земельный участок
пай
	79,9

900
264000
	Россия

Россия
Россия
	-

	супруг
	Начальник Кременского  опорного пожарного поста противопожарной службы
	252309,97
	-
	-
	-
	-

	ребенок
	_
	_
	_
	_
	_
	_



